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MER OM OSS
NKT förbinder en grönare värld med högkvalitativ el-
kabelteknik och tar en central roll när världen går mot 
grön energi. NKT designar, tillverkar och installerar 
låg-, medel- och högspänningslösningar som möjlig-
gör hållbar energiöverföring. NKT har sitt huvudkontor i 
Danmark och sysselsätter 5000 personer. NKT är noterat 
på Nasdaq Köpenhamn och omsatte 2,6 miljarder EUR 
2023. NKT – We connect a greener world. www.NKT.com. 

NÅGRA UTAV VÅRA YRKEN PÅ FÖRETAGET
Civilingenjör, maskinoperatör, underhållsmekaniker, 
elektriker, truckförare, förråds- och lagerarbetare, labo-
ratoriespecialist, produktions- och underhållsingenjörer, 
projektledare, teknik- och utvecklingsingenjörer, produkt- 
utvecklare, HR, inköp, IT, finans, kommunikation,  
planerare, ledare, processutvecklare m fl.
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NKT HV CABLES 

Behovet av högspänningskablar är större än någonsin i 
den gröna omställning som nu pågår runtom i världen. 
NKT Karlskrona växer så det knakar och vi söker kon- 
tinuerligt efter nya medarbetare – kanske är du en blivande 
connector? Välkommen till världens mest moderna kabel-
fabrik!

Låt oss börja med en hiss-pitch. I vår fabrik i Karlskrona 
tillverkar vi högspänningskablar som knyter samman olika 
länders elnät, inte minst med vindkraftsparker som växer 
explosionsartat. Tillsammans med vårt kvalificerade nät-
verk skapar vi framtidens lösningar för överföring av för- 
nyelsebar energi. Vi förbinder med andra ord en grönare 
värld med högkvalitativ elkabelteknik. Det är därför vi kallar 
oss för connectors. Varje enskild medarbetare är en sann 
connector, för vi bidrar alla med en pusselbit för att leverera 
vår lösning och ta en central roll när världen går mot grön 
energi.

SPÄNNANDE JOBB
På NKT arbetar vi med hela kedjan, från utveckling och 
konstruktion till produktion och förläggning av våra slutpro-
dukter, kabelsystem klara att tas i bruk. Därför har vi också 
samlat kompetenta medarbetare inom vitt skilda områden. 
Hela världen är vår marknad, vilket innebär att våra säljare 
utvecklar många internationella kontakter. Lika viktigt för 
oss är att kunna fullfölja våra uppdrag på plats samt kunna 
hjälpa kunden under hela livslängden för kabeln, oavsett 
geografiskt läge. Installations- samt serviceavdelningen har 
därför vuxit till att motsvara hälften av verksamheten.

NÅGRA AV VÅRA MÖJLIGHETER
Det behövs en bredd av kompetenser hos oss. Du kan vara 
civilingenjör och arbeta med försäljning och tillsammans med 
nya eller redan etablerade kunder arbeta fram rätt produkt för 
rätt användningsområde. När högre spänningar ska trans-
porteras genom kabelsystemet är det viktigt att designen och 
tillverkningen är korrekt. En annan roll är projektledare, även 
där är det bra om du är civilingenjör. Som projektledare kan 
du arbeta under installationen av kablarna.

När förläggningen ska ske till havs lastas flera kilometer kabel 
på speciella fartyg direkt vid fabrikens kaj. Hela operationen 
planeras i detalj, både för att få optimalt väder vid installa- 
tionen och rätt placering på havsbotten. Du kan också vara 
en viktig del av vår tillverkning och arbeta i produktionen 
och tillverka våra kablar eller i vårt högspänningslaboratorium 
där vi testar och utvecklar nya produkter. Eller också är du 
intresserad av ekonomi och jobbar som controller.

Med andra ord erbjuder vi dig en mängd olika jobbmöjligheter.

På NKT är vi alla connectors, och vi ser fram emot att  
välkomna dig till vårt team i framtiden.


